1
Posuvné
panelové
stěny
Japan
J
a
p

19 800-007 Spojka provázku ks 20,70 Kč
20 802/3-D-1 Stropní klip držák pro  2 a 3 kolejnici, bílý (P - držák pružina) ks 27 Kč
21 804/5-D-1 Stropní klip držák pro  4 a 5 kolejnici, bílý (P - držák pružina) ks 29 Kč
22 802/3-D-3 Stropní klip držák pro  2 a 3 kolejnici, bílý (O - odsaz. pružina 2-3 mm)  ks 27 Kč
23 804/5-D-3 Stropní klip držák pro  4 a 5 kolejnici, bílý (O - odsaz. pružina 2-3 mm)  ks 29 Kč
24 800-017 Stropní držák zámek pro 2 a 3 kolejnici ks 16,20 Kč
25 800-018 Stropní držák zámek pro 5 kolejnici ks 54 Kč
26 32/33/800-SP Spojka profilu pro 4 a 5 kolejnici ks 70 Kč
27 600-325 Spodní závaží 3x25 mm m 200 Kč
28 600-321 Koncovka spodního závaží ks 12 Kč
29 50-D-L Stropní držák suchého zipu pro 2 a 3 kolejnici ks 70 Kč
30 50-D-XL Stropní držák suchého zipu pro 4 a 5 kolejnici ks 70 Kč
31 OM-12 Závaží ks 50 Kč
32 800-025 Provázek, 2,5mm m 13,50 Kč
33 K-75-B/W K1, Konzolka 75 mm, bílá ks 50 Kč
34 K-100-B/W K2, Konzolka 100 mm, bílá ks 55 Kč
35 K-125-B/W K3, Konzolka 125 mm, bílá ks 65 Kč
36 K-150-B/W K4, Konzolka 150 mm, bílá ks 75 Kč
37 K-190-B/W K5, Konzolka 190 mm, bílá ks 360 Kč
38 K-80-B/W KN1 = konzolka Noblesse 80 mm, bílá ks 315 Kč
39 K-180-B/W KN2 = konzolka Noblesse 180 mm, bílá ks 395 Kč
800 JAPAN
33
K-75-B/W
34

35
K-125-B/W
36
K-150-B/W
37
K-190-B/W
38
K-80-B/W
39
K-180-B/W
8
800 JAPAN
TT-xxx-TR TT-xxx-B/W TT-xxx-INX
Plastová transparentní Kovová bílá Kovová inox
Obj. kód    MJ Cena za MJ
TT-050-TR Tahací tyčka, délka 50 cm, plastová transparentní ks 56 Kč
TT-075-TR Tahací tyčka, délka 75 cm, plastová transparentní ks 60 Kč
TT-100-TR Tahací tyčka, délka 100 cm, plastová transparentní ks 77 Kč
TT-125-TR Tahací tyčka, délka 125 cm, plastová transparentní ks 112 Kč
TT-050-B/W Tahací tyčka, délka 50 cm, kovová bílá ks 36 Kč*
TT-075-B/W Tahací tyčka, délka 75 cm, kovová bílá ks 40 Kč*
TT-100-B/W Tahací tyčka, délka 100 cm, kovová bílá ks 46 Kč*
TT-125-B/W Tahací tyčka, délka 125 cm, kovová bílá ks 58 Kč*
TT-150-B/W Tahací tyčka, délka 150 cm, kovová bílá ks 79 Kč*
TT-175-B/W Tahací tyčka, délka 175 cm, kovová bílá ks 106 Kč*
TT-200-B/W Tahací tyčka, délka 200 cm, kovová bílá ks 148 Kč*
TT-225-B/W Tahací tyčka, délka 225 cm, kovová bílá ks 172 Kč*
TT-250-B/W Tahací tyčka, délka 250 cm, kovová bílá ks 199 Kč*
TT-075-INX Tahací tyčka, délka 75 cm, kovová nerez (inox) ks 225 Kč
TT-100-INX Tahací tyčka, délka 100 cm, kovová nerez (inox) ks 250 Kč
TT-125-INX Tahací tyčka, délka 125 cm, kovová nerez (inox) ks 275 Kč
TT-150-INX Tahací tyčka, délka 150 cm, kovová nerez (inox) ks 300 Kč
Komponenty
U tahacích tyček v barvě INX  doporučujeme předem ověřit dostupnost vybrané délky.
* Možný vývoj ceny
J
a
p
a
n
9
Jak sestavit objednací kód:
     80 2 - 285 - P  - O  - R - L180
80 - typ kolejničky
2, 3, 4, 5 - počet drážek
285 - délka v cm
P držák pružina
O držák odsazená pružina (3 mm)
O otevírání oponové
JL otevírání jednostranné levé
JP otevírání jednostranné pravé
S centrální „sloup“
R ovládání ruční*
P ovládání provázkem
N nezávislé panely**
L180 umístění ovládání vlevo a v. šňůry ***
P180 umístění ovládání vpravo a v. šňůry ***
* Tahací tyčka není zahrnuta do ceny sestavy - pokud ji požadujete, je potřeba ji objednat zvlášť. Fakturována bude
i s vodícím okem pro tahací tyčku 800-016. U barev INX doporučujeme ověřit dostupnost vybrané délky tahací tyčky.
** Otvírání je libovolné - tudíž není potřeba definovat - kód má tedy násl. podobu  802 - 285 - P - N
*** Výška šňůry je standardně 180 cm - lze připravit s přesností na 1 cm.
V případě požadavku sestavy s konzolkami, je potřeba specifikovat jaké. Budou fakturovány zvlášť.
O (odsazená pružina) - vhodné
při nerovnostech stropu
802/3-D-3 či 804/5-D-3
P (pružina) - vhodné pro rovné stropy
802/3-D-1 či 804/5-D-1
 802 803 804 805
 2 kolejnička 3 kolejnička 4 kolejnička 5 kolejnička
Délka  Obj. kód
Ovládání
R / N
Ovládání
P
Obj. kód
Ovládání
R / N
Ovládání
P
Obj. kód
Ovládání
R / N
Ovládání
P
Obj. kód
Ovládání
R / N
Ovládání
P